
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°   645   del 02.10.2020. 
 

OGGETTO: Rimborso spese di notifica ed esecutive a seguito di provvedimenti di discarico 

registrati nell’esercizio 2019.- 
 

 
 L’anno duemilaventi, il giorno due (02) del mese di ottobre (10) in Chieti, presso il 

Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Dott. Paolo Costanzi, nominato 

con D.P.G.R.A. n. 23 del 14 febbraio 2020, con l’assistenza della Sig.ra Maria Simone, in 

qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. Stefano Tenaglia in qualità di 

Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

 

Vista la relazione a firma del Capo Settore Catasto, geom. Mario Di Fabrizio, con la quale 

propone la liquidazione alla So.G.E.T. S.p.A., con sede in Pescara, Via Venezia n. 47, in 

qualità di concessionario del servizio di riscossione per conto del Consorzio fino al 2019, 

dell’importo di € 114,60, richiesta con nota pec ricevuta in data 16.03.2020, protocollo 

consortile n. 1891 del 18.03.2020, quale rimborso dovuto per spese relative ai provvedimenti 

di sgravio registrati nell’esercizio 2019; 

Vista la documentazione inerente i pagamenti effettuati a favore del Consorzio, allegati 

al presente atto; 

Accertata la fondatezza della richiesta; 

  Preso atto del visto rilasciato dal Settore Economico Finanziario per la copertura 

finanziaria, in data 17.07.2020;  

   Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla presente 

delibera; 

Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 706 del 24.10.2019 di approvazione 

del Bilancio relativo all’esercizio 2020 e le successive delibere commissariali n. 85 del 

27.02.2020 e  n. 588 del 07.09.2020 di variazione al Bilancio stesso; 



 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n° 23 del 14.02.2020 

DELIBERA 

1) di autorizzare il Settore Economico Finanziario al pagamento alla So.G.E.T. S.p.A., con sede 

in Pescara, Via Venezia n. 47, dell’importo di € 114,60 per rimborsi spese e competenze a 

seguito di discarico registrati nell’esercizio del 2019, come da elenco allegato a nota pec 

acquisita al protocollo consortile n. 1891 del 18.03.2020; 

2) di impegnare la spesa di cui alla presente delibera da imputare al Cap.  67 denominato “Poste 

correttive delle entrate – Sopravvenienze passive” del Bilancio di Previsione consortile 2020. 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to Sig.ra Maria Simone F.to Dott. Paolo Costanzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore            13,00      del giorno              02.10.2020   alle ore           14,00 

del giorno  07.10.2020   

Chieti, lì 07.10.2020      Il Capo Settore Amministrativo 

 F.to Sig.ra Maria Simone 

 
 


